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Nasz Burmistrz Marek Nazarko, Burmistrz Supraśla Radosław Dobrowolski i Burmistrz
Wasilkowa Adrian Łuckiewicz uczestniczyli wczoraj w telekonferencji na temat pomocy
przedsiębiorcom.

Problemy, działania i stanowiska są podobne i polegają głownie na obniżeniu lub
czasowych (zwolnieniach przedsiębiorców z opłat podatkowi, czynsze}. Marek Nazarko
podkreślił, iż nie tylko przedsiębiorcy którzy musieli zamknąć całkowicie swoją
działalność na czas pandemii dostaną ten rodzaj wsparcia. O zwolnienia z podatków
mogą się ubiegać wszyscy przedsiębiorcy, których dochody spadły o 50% i więcej (być
może ten próg będzie jeszcze obniżony).

Burmistrz wspomniał, iż gmina aktywnie walczy z koronawirusem poprzez odkażanie
przestrzeni publicznej, zakup ozonatorów (także dla szpitala MSWiA) czy akcję
dystrybucji środków ochrony antywirusowej wśród mieszkańców. Burmistrzowie są ze
sobą w stałym kontakcie telefonicznym i dzielą się pomysłami, nie tylko w czasie
pandemii. Przykładowo jeśli chodzi o w kwestie rozwoju i zagospodarowania przestrzeni
miejskiej Burmistrz Nazarko bierze przykład z Białegostoku i Prezydenta Truskolaskiego.

Samorządowcy z Supraśla i Wasilkowa stwierdzili, iż po pandemii będą zmuszeni
ograniczyć inwestycje lub je odłożyć w czasie. Michałowo zamierza pójść inną drogą i
zamierza realizować jeszcze więcej inwestycji niż planowało! Jak stwierdził Burmistrz
Marek Nazarko efektywna pomoc przedsiębiorcom jest wtedy, kiedy nakręca się
koniunkturę, ponieważ to głownie oni uczestniczą w realizacji inwestycji.

Unia i rząd zapowiadają już przeznaczenie miliardów złotych, aby ruszyć gospodarkę, a
środki te może efektywnie zagospodarować jedynie samorząd. Ponad 40% środków
wydanych na inwestycje wraca do skarbu państwa. Gmina Michałowo już przygotowuje
się do nowych konkursów o udzielenie dofinansowania.

Burmistrz podziękował również pracownikom służby zdrowia za ich heroiczne
poświęcenie w walce z pandemią i zaapelował, aby zostali oni wyposażeni w
odpowiednie środki ochrony.
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